2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   с. Федоровка
«10»   декабря 2018г.

                                                                  № 147
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 20.06.2014г. № 47

В целях приведения нормативных правовых актов Федоровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Федоровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Федоровского сельского поселения от 20.06.2014г. № 47 «О порядке выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Федоровского сельского поселения на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. пункт 2 и изложить в следующей редакции:

«2. Бюджетные ассигнования из резервного фонда выделяются для частичного покрытия расходов на финансовое обеспечение следующих мероприятий, связанных с ликвидацией чрезвычайных ситуаций:».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Федоровского сельского поселения

      Л.Н,Железняк